РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2024 года                                                                                                           №40
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.12.2021 №91 «Об утверждении размеров должностных окладов  лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденном решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.12.2021 №89, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.12.2021 №91 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» (в ред. решения от 19.06.2023 №35) (далее – Решение), изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Светлогорский городской округ» А. В. Мохнова.
3. Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц, согласно Уставу муниципального образования «Светлогорский городской округ».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.

Глава	 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»		                                       А.В. Мохнов

Приложение
к решению окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
от «24» июня 2024 года №40

Размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности
в Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

	Наименование должностей
	Должностной оклад

	Председатель Контрольно-счетной комиссии
	37 500

	Аудитор Контрольно-счетной комиссии
	32 200